mego i nieruchomego mienia na utworzenie fundacyi, mającej po wieczne czasy nosiejnazwę: „Fundacya Fran­
ciszka Kochmana dla premiowania literatów polskich.“

Majątek tej fundacji ulokowany w 4°/o i 5% listach zastawnych galicyjskiego Towarzystwa kredyto­
wego ziemskiego wynosi obecnie w nominalnej wartości 24.000 zl. wyraźnie Dwadzieścia cztery tysiąc • złotych 
anstr. wal. i złożony jest w kasie Wydziału krajowego. Wydział krajowy też w myśl listu fundacyjnego jest 
władzą, w którćj rękach nietylko zarząd tego majątku spoczywa ale także i kontrola nad należytem wykonywa­
niem wszelkich w tymże liście fundacyjnym objętych postanowień.